GRACEMERE CATTLE SALE WEDNESDAY 20TH MARCH 2024
With a total of 2974 head yarded this week,

The combined agents seen 1,631 Steers, 952 Heifers, 330 Cows, 26 Bulls and 35
Cows and Calves, drawn from Collinsville, Proserpine, Sarina, Marlborough,
Dingo, Biloela and everywhere in between.

The market seen movement and softening in some areas while it did stay firm to
stronger in others.

Steers seen higher top process today however lower prices towards the bottom
of the market which seen the average fall by 13 cents.

Heifers on average were firm on last week with heavy slaughter/feeder heifers
softer, while the lighter weaners strengthened.

The cow market was softer across the board by 25 cents while bulls enjoyed
strong export competition to stay similar to last week.

HIGHLIGHTS OF THE DAY

G Davey, Gogango Sold Brangus Cross Steers for 243c/kg weighing 563kg to
return $1,369/hd

RJ Dunning, Morinish Sold Santa Cross Steers for 306c/kg weighing 519kg to
return $1,590/hd

P & D Smith, Gainsford Sold Droughtmaster Cross Steers for 312c/kg weighing
343kg to return $1,071/hd

SJPC PTY LTD, Homebush Sold Grey Brahman Steers for 302c/kg weighing 342kg
to return $1,035/hd



DG & JE Olive, Dingo Sold EU Brangus Steers for 328c/kg weighing 298kg to
return $980/hd

A & C Pastoral, Limestone Creek Sold Brangus Steers for 320c weighing 290kg to
return $930/hd

A Ferris, Ogmore, Sold Brahman Cross Steers for 300c/kg weighing 284kg to
return $854/hd

P Czislowski, Cobraball Sold Brangus Cross Steers for 322c/kg weighing 264kg to
return $851/hd

J & J Ramm, Dululu, Sold Droughtmaster Steers for 398c/kg weighing 251kg to
return $999/hd

DA Sanderson & MG McGhee, Mt Maria Sold Charbray Cross Steers for 366¢/kg
weighing 241kg to return $884/hd

M Bruce, Calliope Sold Brangus Steers for 400c/kg weighing 236kg to return
$944/hd

RC & GD Murray, Gracemere Sold Brahman Cows for 202c/kg weighing 691kg to
return $1,400/hd

W & G Price, Moura, Sold Droughtmaster Cows for 200c/kg, weighing 610kg to
return $1,222/hd

Retreat Grazing, Alton Downs Sold Droughtmaster Cows for 200c/kg, weighing
581kg to return $1,163/hd

Coorumburra Rural Enterprises, Marlborough Sold Brangus Cows for 211c/kg
weighing 463kg to return $980/hd

Bauman & Acton, Dingo Sold Droughtmaster Cross Heifers for 236¢/kg weighing
339kg to return $801/hd



Dunbar Pastoral, Glenlee Sold Brangus Heifers for 226c/kg weighing 249kg to
return $564/hd

G Ogden, Bracewell Sold Brangus Heifers for 234c/kg weighing 232kg to return
$545/hd

CitiFarm Holdings, Dingo Sold Brahman Cross Cows and Calves for $1,540/unit

DESCRIPTION MINIMUM MAXIMUM AVERAGE -/+
STEERS Slaughter 254 c/kg 262 c/kg 261 c/kg NQ
500-600kg 240 c/kg 306 c/kg 262 c/kg FIRM
400-500kg 186 c/kg 316 c/kg 279 c/kg -16
330-400kg 126 c/kg 322 c/kg 280 c/kg -15
280-330kg 100 c/kg 328 c/kg 293 c/kg FIRM
200-280kg 54 c/kg 400 c/kg 303 c/kg FIRM
Under 200kg 60 c/kg 406 c/kg 302 c/kg +29
Ccows Slaughter 181 c/kg 205 c/kg 199 c/kg -17
500-600kg 180 c/kg 226 c/kg 197 c/kg -26
400-500kg 150 c/kg 224 c/kg 190 c/kg -28
330-400kg 40 c/kg 210 c/kg 163 c/kg -24




Under 330kg NQ NQ NQ NQ

HEIFERS 500-600kg 197 c/kg 250 c/kg 233 ¢c/kg NQ
400-500kg 191 c/kg 250 c/kg 215 c/kg -19

330-400kg 162 c/kg 236 c/kg 218 c/kg -19

280-330kg 100 c/kg 236 c/kg 214 c/kg 11
200-280kg 30 c/kg 238 c/kg 210 c/kg FIRM

Under 200kg 50 c/kg 258 c/kg 209 c/kg +30

PTIC COWS
Cows & Calves $800/unit $1,540/unit | $1,337/unit +336
BULLS Over 600kg 182 c/kg 252 c/kg 234 c/kg -10
500-600kg 198 c/kg 243 c/kg 221 c/kg NQ
400-500kg NQ NQ NQ




